



Numer postępowania 23/2019/MW
BA.261.MW.23.2019.2

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na *Wykonanie polskich stoisk narodowych promujących turystykę oraz sektor usług prozdrowotnych na targach międzynarodowych*, postępowanie nr 23/2019/MW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących SIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 2:

„Przedmiotem przetargu jest zaprojektowanie 2 stoisk o powierzchni 15m² i 30m². Czy oba projekty mają być jednakowe (wykorzystane elementy, grafiki, podwieszenie/fryz itp.) i różnić się jedynie powierzchnią? Czy mają to być dwie zupełnie odmienne propozycje projektu? Przy stoisku o powierzchni 15m² jest napisane: „Podstawą dla przygotowania koncepcji 15m² będzie załącznik nr 1 do OPZ dotyczący Części 1 – projekt stoiska – wraz z wizualizacją o charakterze poglądowym oraz projektem technicznym(...)” – Czy to oznacza że projekt stoiska o powierzchni 15m² ma być oparty o wygląd stoiska (wyglądać tak samo ale z dostosowaniem do wymaganej powierzchni) ze wspomnianego załącznika? Projekt o powierzchni 30m² nie ma takiej adnotacji – czy zatem prawidłowo zakładamy, że w jego przypadku mamy pełną dowolność przy projektowaniu zabudowy?”

Odpowiedź:

Zadaniem Wykonawcy jest przygotowanie dwóch projektów zabudowy Polskiego Stoiska (PS), promującego sektor usług prozdrowotnych o powierzchni 15m² i 30m², a następnie wykonanie zabudowy dla 6 stoisk zgodnie z opracowanymi projektami według wskazanego przez Zamawiającego harmonogramu wydarzeń. Poprzez przygotowanie dwóch projektów zabudowy stoiska rozumie się stworzenie na podstawie własnego pomysłu 2 odrębnych projektów graficznych o wskazanych wyżej metrażach, z uwzględnieniem załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 (projekt stoiska) (stosownie do powierzchni). Projekty zabudowy obligatoryjnie powinny zawierać przestrzenie wymienione przez Zamawiającego w OPZ. Zamawiający wymaga

przedstawienia dwóch projektów o kształcie prostokąta o wymiarach 15m² i 30m² w wariacie półwyspowym otwartym z 2 stron. Podstawą dla stworzenia projektu stoiska o powierzchni 15m² będą dwa załączniki: załącznik dotyczący obligatoryjnych elementów aranżacji stoiska oraz załącznik dotyczący poglądowego projektu stoiska. Stworzony przez Wykonawcę projekt ma być oparty o wygląd dołączonego projektu stoiska z dostosowaniem do opisanych w OPZ wymagań. Projekt o powierzchni 30m² koncepcyjnie wyrażał się będzie większą dowolnością przy projektowaniu zabudowy, jednak należy uwzględnić w nim obligatoryjne elementy aranżacji stoiska.

Pytanie 3:

„Elementy obligatoryjne wymienione w załączniku nr 1 do Części 2 mają przypisane do siebie konkretne zdjęcia oraz rysunki techniczne wskazujące jak niektóre z tych elementów mają wyglądać. Jednocześnie w ZAŁĄCZNIKU nr 1b do SIWZ dotyczy Części 2 w punkcie 3 napisane jest: „Zamawiający dopuszcza zmianę aranżacji elementów stoiska niezbędnych do przygotowania projektów w postaci lady, kiosku informacyjnego (z zachowaniem elementów graficznych), materiału wykonanej zabudowy, stołów, krzeseł, hokerów oraz kwietnika na elementy podobne w kontekście założeń aranżacyjnych Zamawiającego, tj. estetyczne, nowoczesne, eleganckie, dopasowane pod kątem tematyki, kolorystyki i grafiki elementów stoiska.” Rozbieżność ta rodzi pytanie czy elementy obligatoryjne mają wyglądać dokładnie jak te które są pokazane w załączniku nr 1 do Części 2 czy możemy je zaprojektować według własnego uznania?”

Odpowiedź:

Należy rozróżnić 2 załączniki, zgodnie z którymi należy zaprojektować powierzchnie. Podstawą dla stworzenia projektu stoiska o powierzchni 15m² będą dwa załączniki: załącznik dotyczący obligatoryjnych elementów aranżacji stoiska oraz załącznik dotyczący poglądowego projektu stoiska. Stworzony przez Wykonawcę projekt ma być oparty o wygląd dołączonego projektu stoiska z dostosowaniem do opisanych w OPZ wymagań. Projekt o powierzchni 30m² koncepcyjnie wyrażał się będzie większą dowolnością przy projektowaniu zabudowy, jednak należy uwzględnić w nim obligatoryjne elementy aranżacji stoiska. Zamawiający wskazał, które elementy załącznika dotyczącego obligatoryjnych elementów aranżacji stoiska można zamienić, zachowując jednocześnie założenia aranżacyjne Zamawiającego.

Pytanie 4:

„Czy zapisane w Załączniku nr 1b do SIWZ dotyczy Części 2 w punkcie 6. E) wyposażenie oraz jego ilość dotyczy zarówno stoiska o powierzchni 115m² jak i tego o powierzchni 30m²?”

Odpowiedź:

Tak, wyposażenie oraz jego ilości dotyczą zarówno stoiska o powierzchni 15m² jak i tego o powierzchni 30m². Zamawiający dokładnie opisał wymagania dotyczące zapotrzebowania sprzętowego, w niektórych przypadkach wskazał minimum, co oznacza, że projektując przestrzeń zapotrzebowanie sprzętowe należało będzie dostosować do powierzchni. To samo dotyczy zapotrzebowania tzw. socjalno-magazynowego.

Pytanie 5:

„Materiały promocyjne – jak są pakowane, ile paczek o jakiej wadze. Czy cena ma również obejmować powrót jakiejś ilości tych materiałów?”

Odpowiedź:

Sposób pakowania materiałów promocyjnych oraz waga jednej paczki należy do decyzji Wykonawcy, zgodnie z obowiązującymi regulacjami dotyczącymi transportu towarów. Wykonawca powinien uwzględnić w składanej ofercie przewóz materiałów promocyjnych w jedną stronę.

Pytanie 6:

„Czy zamawiający dysponuje konstrukcją stoiska, która przekaze wykonawcy do montażu? Czy wykonawca ma zapewnić wszystkie elementy zabudowy i wyposażenia?”

Odpowiedź:

Zadaniem Wykonawcy jest przygotowanie dwóch projektów zabudowy Polskiego Stoiska (PS), promującego sektor usług prozdrowotnych o metrażu 15m² i 30m², a następnie wykonanie zabudowy dla 6 stoisk zgodnie z opracowanymi projektami według wskazanego przez Zamawiającego harmonogramu wydarzeń. Wykonawca zapewnia wszystkie elementy zabudowy i wyposażenia.

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp informuje o dokonaniu następującej zmiany w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ” w Rozdziale XIV pkt 2 ppkt 2) dla Części 2:

Było:

Kryterium to będzie oceniane w oparciu o dołączone do oferty projekty stoiska wykonane techniką komputerową w kolorze, wraz z wizualizacją. Projekty należy przedstawić w wersji papierowej. Wykonawca zobowiązany jest sporządzić takie rzuty stoiska, które umożliwią Zamawiającemu ocenę projektów zgodnie z punktami wymienionymi w tym kryterium.

Zamawiający wymaga, aby projekty stoiska zawierały co najmniej elementy wymienione w załączniku nr 1 do OPZ. W przypadku, gdy Wykonawca nie zamieści w projekcie w danej przestrzeni jakiegokolwiek z elementów wymienionych załączniku nr 1 do OPZ, jego oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z treścią SIWZ. Podobnie w przypadku, gdy Wykonawca nie zamieści w projekcie którejkolwiek ze wskazanych przez Zamawiającego przestrzeni, tj. przestrzeni do ekspozycji, przestrzeni do spotkań lub zaplecza socjalno-magazynowego, to w takiej sytuacji oferta Wykonawcy również zostanie odrzucona jako niezgodna z treścią SIWZ.

Jest:

Kryterium to będzie oceniane w oparciu o dołączone do oferty projekty stoiska wykonane techniką komputerową w kolorze, wraz z wizualizacją. Projekty należy przedstawić w wersji elektronicznej (ppt lub pdf). Wykonawca zobowiązany jest

sporządzić takie rzuty stoiska, które umożliwią Zamawiającemu ocenę projektów zgodnie z punktami wymienionymi w tym kryterium.

Zamawiający wymaga, aby projekty stoiska zawierały co najmniej elementy wymienione w załączniku nr 1 do OPZ. W przypadku, gdy Wykonawca nie zamieści w projekcie w danej przestrzeni jakiegokolwiek z elementów wymienionych załączniku nr 1 do OPZ, jego oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z treścią SIWZ. Podobnie w przypadku, gdy Wykonawca nie zamieści w projekcie którejkolwiek ze wskazanych przez Zamawiającego przestrzeni, tj. przestrzeni do ekspozycji, przestrzeni do spotkań lub zaplecza socjalno-magazynowego, to w takiej sytuacji oferta Wykonawcy również zostanie odrzucona jako niezgodna z treścią SIWZ.

Dyrektor
Biura Finansowo-Ekonomicznego


Bartłomiej Karolczyk

Starszy Specjalista
Biuro Administracyjne


Marzena Witkowska

